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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L47606601G

2. Data e Regjistrimit 06/02/2014
3. Emri i Subjektit LIBEREST GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Qender Librazhd Togez Ish depot e Rezervave te 
Shtetit, Togez, Librazhd . 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i veprimtarise: Import-Eksport,tregtimin e artikujve te 

ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice. 
Stilim,projektim,konfeksionim tekstilesh per perdorim civil 
dhe industrial si dhe veshjeve mbrojtese per perdorime 
speciale ne sektorin e mbrojtjes, policise, zjarrfikesve etj. 
Prodhimin e aksesoreve tekstile dhe metalike ne funksion te 
prodhimit. Projektim dhe montime te sistemeve hidraulike, 
elektrike, elektronike, kondicionimit, aspirimit. Tregtim i 
konfeksione te llojeve te ndryshme. Tregtim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-
sanitare dhe hidraulike,prodhime qeramike,artizanati, paisje 
zyrash etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Perpunim aktiv nga shoqeria jone. Kurse dhe 
trajnime te ndryshme profesionale, aftesim profesional ne 
konfeksionim tekstilesh, prodhim kepucesh, punim dhe 
gdhendje bizhuterish etj. Shoqeria kryen  ne aktivitetin e saj 
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ne fushen e formimit profesional te shtetasve , duke 
organizuar kurse afatshkurtra, afatmesme dhe afatgjate dhe 
shkollave profesionale.Shoqeria kryen aktivitet ne fushen e 
real-estate, per pasuri te veta apo te te treteve, duke marre 
pjese aktive ne ndermjetsimin e kontratave te ndryshme qe 
lidhen mbi pasurite e paluajtshme, dhenien e tyre me qera, 
shitjen ,blerjen e pasurive te paluajtshme si dhe cdo lloj tjeter 
kontrate qe ka lidhje me tjetersimin e pasurive te 
paluajtshme.Shoqeria zhvillon aktivitet  ne ndertimin e 
godinave private apo publike si dhe te veprave 
civile.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne fushen e 
prodhimit dhe tregtimit te energjise elektrike duke 
shfrytezuar edhe prodhuar energji nga burime te ndryshme 
natyrore( ujore , diellore, eres, ekologjike). Shoqeria zhvillon  
aktivitetin e saj ne kultivimin , mbledhjen , perpunimin, 
magazinimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
bimeve medicinale.Shoqeria ka ne objektin e saj perpunimin 
riciklimin, tregtimin me shumice e pakice ,import-eksportin 
e lendes drusore. Shoqeria zhvillon aktivitet ne fushen e ago 
dhe ekoturizmit, duke ndertuar ambiente ndihmese ne 
hoteleri, restoracion, bar dhe ferme .Shoqeria kryen 
perpunimin e produkteve ushqimore, nenprodukteve te 
mishit dhe qumshtit si dhe tregtimin e tyre me shumice dhe 
pakice.Shoqeria ka ne objektin e saj zhvillimin e vreshtarise 
si dhe perpunimin dhe tregtimin e nenprodukteve te saj. 
Sherbime per te trete per magazinim dhe levizje te mallrave, 
verifikim dhe percaktim te mallit stok ne magazine, 
amballazhim si dhe cdo sherbim tjeter logjistik.  Gjithashtu 
shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk 
eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 
Shqiperise .Perpunim aktiv per llogari te te treteve nga ana e 
shoqerise sone 
Cesare Porretti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2018                Deri: 10/12/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Blen, shet, shkemben mallra te luajtshme te pa regjistruara , 
si dhe makina kamion, automjete , automjete te cdo lloji:te 
caktoje cmimin ,paguajne ate dhe pretendon ate ,bie dakort 
dhe kerkon pagesen me keste, te marre dhe lirimin per keto 
fatura , te lejoje dhe regjistroje prane zyrave publike te 
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regjistrit automobilistik regjistrimin e barreve (hipoteke)dhe 
privilegjeve mbi mjetet si dhe heqjen e tyre nese do te jete e 
mundur, te kryeje pagesat per mbajtesin e ketij regjistri dhe 
te cdo enti tjeter te interesuar per cdo lloj pergjegjsie.Keto 
kompetenca mund te ushtrohen brenda kufirit prej 50000 
euro per transaksion. Te kete te drejte te marre sherbime 
individuale profesionale me mundesine per te krijuar nje 
mardhenie te vazhdueshme me studio profesionale , te 
ofruara brenda kufijve prej 20000 euro ne  vit per cdo studio 
profesionale.Nenshkrimin e huave pasive dhe ne pergjithesi 
marrjen  e kredive pasive ,por pa te drejte leshimi hipoteke , 
dhe ne cdo rast brenda kufijve te 100000 euro per 
trasaksion.Hapja e kredise per deponimin  e nje portofoli 
komercial deri ne nje kufi maksimal prej 100000 euro per 
shume te negociuar.Ndermarrjen e angazhimeve te 
nenshkrimit tregtar per leshimin e letrave kreditore(garanci 
bankare ne favor te shitesit per llogari te bleresit ne rast 
importi)per importimin e mallrave deri  ne nje kufirin 
maksimal 50000 euro.Te hyje ne negociata dhe te 
nenshkruaje kontratat e qerase , financiare -leasing-me 
perjashtim te atyre ne prona te paluajtshme-duke vendosur 
menyrat, termat dhe kushtet, duke nenshkruar dokumentet 
perkatese, shtojcat dhe anekset e dakortesuara, por brenda 
nje kufiri te shpenzimeve prej 50000 euro per kontrate.
GRASSI ALBANIA
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIBEREST GRUP
E-Mail: cesare.porretti@grassi.it  
Telefon: 0682022734 00393703377654 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD4B31E-22E8-4B96-9C7E-2ED2A9FB5F28
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Regjistrimi Fillestar: CN-344595-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481203-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve të shoqërisë 
date 15.05.2014, ku është vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Objekt i veprimtarise: Import-Eksport,tregtimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice Stilim,projektim,konfeksionim 
tekstilesh per perdorim civil dhe industrial si dhe veshjeve mbrojtese per perdorime 
speciale ne sektorin e mbrojtjes,policise,zjarrfikesve etj. Prodhimin e aksesoreve tekstile 
dhe metalike ne funksion te prodhimit. Projektim dhe montime te sistemeve hidraulike, 
elektrike, elektronike, kondicionimit, aspirimit. Tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme. 
Tregtim paisjesh elektro-shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike.artizanati.paisje zyrash etj. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brena dhe jashte vendit. ")          u be            ("Objekt i veprimtarise: Import-
Eksport,tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice 
Stilim,projektim,konfeksionim tekstilesh per perdorim civil dhe industrial si dhe 
veshjeve mbrojtese per perdorime speciale ne sektorin e 
mbrojtjes,policise,zjarrfikesve etj. Prodhimin e aksesoreve tekstile dhe metalike ne 
funksion te prodhimit. Projektim dhe montime te sistemeve hidraulike, elektrike, 
elektronike, kondicionimit, aspirimit. Tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme. 
Tregtim paisjesh elektro-shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-
sanitare dhe hidraulike,prodhime qeramike.artizanati.paisje zyrash etj. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brena dhe jashte vendit. Perpunimi aktiv nga shoqeria 
jone. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593748-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.07.2014 ku eshte vendosur: Shitja e 40% te kuotave te kapitalit nga Z.Alfredo Grassi ne 
favor te Z.Ismail Kadiu, i cili behet zoterues i 60% te kuotave te shoqerise. Depozitimi i 
kontrates se shitjes, date 01.08.2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE33D888-72D3-411A-89DC-D554604C6C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCF30EE-5335-4667-AE9C-E8FCC350E5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCF30EE-5335-4667-AE9C-E8FCC350E5EB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alfredo Grassi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-705092-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 4.11.2014, ku eshte vendosur 
ndryshimi i emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("LIBEREST")          u be            ("LIBEREST GRUP")         
Emri Tregtar ishte            ("LIBEREST")          u be            ("LIBEREST GRUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887857-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.02.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, deklarimi i numrit te 
kontaktit. 4
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0676022734")         
Objekti ishte            ("Objekt i veprimtarise: Import-Eksport,tregtimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice Stilim,projektim,konfeksionim 
tekstilesh per perdorim civil dhe industrial si dhe veshjeve mbrojtese per perdorime 
speciale ne sektorin e mbrojtjes,policise,zjarrfikesve etj. Prodhimin e aksesoreve tekstile 
dhe metalike ne funksion te prodhimit. Projektim dhe montime te sistemeve hidraulike, 
elektrike, elektronike, kondicionimit, aspirimit. Tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme. 
Tregtim paisjesh elektro-shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A37323-E76B-41F4-B000-22B3F2204E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B01BDC-E7C7-4BB3-8C57-24E707F0DEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98981B70-B356-4B61-A228-9D1F27D12DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AA1433-7501-490A-B950-08AE734826BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ECE841-C538-4104-8E3B-0B5AD8640656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8327AC6B-A1F3-49C2-86BC-FB38C805F559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8327AC6B-A1F3-49C2-86BC-FB38C805F559


6

hidraulike,prodhime qeramike.artizanati.paisje zyrash etj. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brena dhe jashte vendit. Perpunimi aktiv nga shoqeria jone. ")          u be            
("Objekt i veprimtarise: Import-Eksport,tregtimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve, me shumice dhe pakice Stilim,projektim,konfeksionim tekstilesh per 
perdorim civil dhe industrial si dhe veshjeve mbrojtese per perdorime speciale ne 
sektorin e mbrojtjes,policise,zjarrfikesve etj. Prodhimin e aksesoreve tekstile dhe 
metalike ne funksion te prodhimit. Projektim dhe montime te sistemeve hidraulike, 
elektrike, elektronike, kondicionimit, aspirimit. Tregtim konfeksione te llojeve te 
ndryshme. Tregtim paisjesh elektro-shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime qeramike.artizanati.paisje zyrash etj. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brena dhe jashte vendit. Perpunimi aktiv nga 
shoqeria jone. Kurse dhe trajnime te ndryshme profesionale, aftesim profesional ne 
konfeksionim tekstilesh, prodhim kepucesh, punim dhe gdhendje bizhuterish etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125021-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-477707-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
"GRASSI ALBANIA" shpk, date 10.11.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i blerjes se 24 % 
te kuotave te kapitalit nga Z.Ismail Kadiu ne favor te shoqerise "GRASSI ALBANIA" 
shpk dhe 7% te kuotave te kapitalit nga Z.Gëzim Fezolli ne favor te shoqerise "GRASSI 
ALBANIA" shpk . Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, date 
10.11.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 34% te kuotave te kapitalit. Depozitimi 
i kontrates se shitjes Nr.596 Rep., Nr.101 Kol., date 12.11.2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130F1D6F-9A19-4395-9B7D-23B66F0FCE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4C679A-E9BC-4A9C-ACA1-A60E32B03DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AD5801-198B-49F5-AB1C-06B7AD953F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB51FB21-73BB-40BC-AD58-0EE3EF4052D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0171BB-80E1-4A2B-9EA0-AFC6097D509E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0171BB-80E1-4A2B-9EA0-AFC6097D509E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED48815-5B0B-41E1-BB2D-D1EB432AE138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956A2F71-B6E7-426D-8C55-ECE7BBE39CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA0183A-01EE-4007-8D60-FFADC8965D0B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Fezolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("400.000,00")            u be              ("330.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Fezolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Fezolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("600.000,00")            u be              ("330.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GRASSI ALBANIA")                      Numri i aksioneve 
"34,00             Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "340.000,00

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749212-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt.18.05.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise se shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Objekt i veprimtarise: Import-Eksport,tregtimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice Stilim,projektim,konfeksionim 
tekstilesh per perdorim civil dhe industrial si dhe veshjeve mbrojtese per perdorime 
speciale ne sektorin e mbrojtjes,policise,zjarrfikesve etj. Prodhimin e aksesoreve tekstile 
dhe metalike ne funksion te prodhimit. Projektim dhe montime te sistemeve hidraulike, 
elektrike, elektronike, kondicionimit, aspirimit. Tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme. 
Tregtim paisjesh elektro-shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike.artizanati.paisje zyrash etj. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brena dhe jashte vendit. Perpunimi aktiv nga shoqeria jone. Kurse dhe trajnime te 
ndryshme profesionale, aftesim profesional ne konfeksionim tekstilesh, prodhim kepucesh, 
punim dhe gdhendje bizhuterish etj. ")          u be            ("Objekt i veprimtarise: Import-
Eksport,tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72716DFD-6EDF-4B79-98A3-0D80FF540F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5587D21-C509-4A25-B8DB-74C675842345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E468FAA-6536-49EC-A106-B1E2FF91EF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF42F6A-D8EC-4160-BF8A-F89E7971F49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF42F6A-D8EC-4160-BF8A-F89E7971F49F
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Stilim,projektim,konfeksionim tekstilesh per perdorim civil dhe industrial si dhe 
veshjeve mbrojtese per perdorime speciale ne sektorin e 
mbrojtjes,policise,zjarrfikesve etj. Prodhimin e aksesoreve tekstile dhe metalike ne 
funksion te prodhimit. Projektim dhe montime te sistemeve hidraulike, elektrike, 
elektronike, kondicionimit, aspirimit. Tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme. 
Tregtim paisjesh elektro-shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-
sanitare dhe hidraulike,prodhime qeramike.artizanati.paisje zyrash etj. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brena dhe jashte vendit. Perpunimi aktiv nga shoqeria 
jone. Kurse dhe trajnime te ndryshme profesionale, aftesim profesional ne 
konfeksionim tekstilesh, prodhim kepucesh, punim dhe gdhendje bizhuterish etj. 
Sherbime te ndryshme per vezhgim, kontroll, mirembajtje te te gjithe strukturave ne 
territorin ku kjo shoqeri kryen aktivitetin e saj si dhe ne territore te tjera. Studim 
projektim, mdertim apo rikonstruksion objektesh industrial dhe / ose civile. 
Konsulence ne fushen e certifikimeve. Sherbime per te trete per magazinim dhe 
levizje te mallrave, verifikim dhe percaktim te mallit stok ne magazine, amballazhim 
si dhe cdo sherbim tjeter logjistik. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855830-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403224-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BDE16A-1EF7-4408-A467-A5DF2A20F0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0BB360-3BA2-4031-B158-D21E7F77D1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1937CE6B-2735-448C-BB0A-416D97F962BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6956235-3B87-4733-8AE7-567D4BC9099B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6956235-3B87-4733-8AE7-567D4BC9099B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029AC86E-44B5-440D-BA37-ACF36F305C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0E476F-8190-432C-A930-B1F78DB29207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096D000B-D146-4C70-BB77-EA75CE5490EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412DCACB-412B-4F78-8A5E-FF668809F9A4


9

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897003-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903417-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.08.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 1143 Rep. Nr. 275 Kol. date 03.08.2018, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ismail Kadiu")         
eshte larguar ortaku:            ("Gëzim Fezolli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRASSI ALBANIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("340.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRASSI ALBANIA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GRASSI ALBANIA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("34,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B788EF-8F63-4142-8BDC-0258F8ED1A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543B3F1C-50FD-424C-9E7A-35F60B70AECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CBFAB5-C0D2-4270-B18A-177621EECD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA4027E-0898-44DF-895B-3C543922472B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168B1957-D7FD-4B6F-AFA8-1DD7BC14EBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59656780-4AB6-4313-AAC1-9D2AE091F2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A94DB8D-EB7F-4D75-93BC-EBB25FD3519C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFD5AF3-4F43-4782-B056-FEC78884F516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFD5AF3-4F43-4782-B056-FEC78884F516
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20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909771-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.08.2018 ku 
eshte vendosur: -  Pranimin e doreheqjes se administratorit Ismail Kadiu dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Sonila Koçi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Koçi")                      Nga data "14/08/2018             
Ne daten "14/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Ismail Kadiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057842-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 10.12.2018, ku është vendosur: - 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.- Miratimi i statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i 
statutit të ri të shoqërisë.
Telefon 1 ishte            ("0676022734")          u be            ("00393703377654")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cesare.porretti@grassi.it")         
Objekti ishte            ("Objekt i veprimtarise: Import-Eksport,tregtimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice Stilim,projektim,konfeksionim 
tekstilesh per perdorim civil dhe industrial si dhe veshjeve mbrojtese per perdorime 
speciale ne sektorin e mbrojtjes,policise,zjarrfikesve etj. Prodhimin e aksesoreve tekstile 
dhe metalike ne funksion te prodhimit. Projektim dhe montime te sistemeve hidraulike, 
elektrike, elektronike, kondicionimit, aspirimit. Tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme. 
Tregtim paisjesh elektro-shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike.artizanati.paisje zyrash etj. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brena dhe jashte vendit. Perpunimi aktiv nga shoqeria jone. Kurse dhe trajnime te 
ndryshme profesionale, aftesim profesional ne konfeksionim tekstilesh, prodhim kepucesh, 
punim dhe gdhendje bizhuterish etj. Sherbime te ndryshme per vezhgim, kontroll, 
mirembajtje te te gjithe strukturave ne territorin ku kjo shoqeri kryen aktivitetin e saj si 
dhe ne territore te tjera. Studim projektim, mdertim apo rikonstruksion objektesh industrial 
dhe / ose civile. Konsulence ne fushen e certifikimeve. Sherbime per te trete per magazinim 
dhe levizje te mallrave, verifikim dhe percaktim te mallit stok ne magazine, amballazhim si 
dhe cdo sherbim tjeter logjistik. ")          u be            ("Objekt i veprimtarise: Import-
Eksport,tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice. 
Stilim,projektim,konfeksionim tekstilesh per perdorim civil dhe industrial si dhe 
veshjeve mbrojtese per perdorime speciale ne sektorin e mbrojtjes, policise, 
zjarrfikesve etj. Prodhimin e aksesoreve tekstile dhe metalike ne funksion te 
prodhimit. Projektim dhe montime te sistemeve hidraulike, elektrike, elektronike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26C3D94-4DC6-4310-97C7-10AE1C7F9880
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kondicionimit, aspirimit. Tregtim i konfeksione te llojeve te ndryshme. Tregtim 
paisjesh elektro-shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati, paisje zyrash etj. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Perpunim aktiv nga shoqeria jone. Kurse dhe 
trajnime te ndryshme profesionale, aftesim profesional ne konfeksionim tekstilesh, 
prodhim kepucesh, punim dhe gdhendje bizhuterish etj. Shoqeria kryen  ne 
aktivitetin e saj ne fushen e formimit profesional te shtetasve , duke organizuar kurse 
afatshkurtra, afatmesme dhe afatgjate dhe shkollave profesionale.Shoqeria kryen 
aktivitet ne fushen e real-estate, per pasuri te veta apo te te treteve, duke marre pjese 
aktive ne ndermjetsimin e kontratave te ndryshme qe lidhen mbi pasurite e 
paluajtshme, dhenien e tyre me qera, shitjen ,blerjen e pasurive te paluajtshme si dhe 
cdo lloj tjeter kontrate qe ka lidhje me tjetersimin e pasurive te paluajtshme.Shoqeria 
zhvillon aktivitet  ne ndertimin e godinave private apo publike si dhe te veprave 
civile.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te 
energjise elektrike duke shfrytezuar edhe prodhuar energji nga burime te ndryshme 
natyrore( ujore , diellore, eres, ekologjike). Shoqeria zhvillon  aktivitetin e saj ne 
kultivimin , mbledhjen , perpunimin, magazinimin dhe tregtimin me shumice dhe 
pakice te bimeve medicinale.Shoqeria ka ne objektin e saj perpunimin riciklimin, 
tregtimin me shumice e pakice ,import-eksportin e lendes drusore. Shoqeria zhvillon 
aktivitet ne fushen e ago dhe ekoturizmit, duke ndertuar ambiente ndihmese ne 
hoteleri, restoracion, bar dhe ferme .Shoqeria kryen perpunimin e produkteve 
ushqimore, nenprodukteve te mishit dhe qumshtit si dhe tregtimin e tyre me shumice 
dhe pakice.Shoqeria ka ne objektin e saj zhvillimin e vreshtarise si dhe perpunimin 
dhe tregtimin e nenprodukteve te saj. Sherbime per te trete per magazinim dhe 
levizje te mallrave, verifikim dhe percaktim te mallit stok ne magazine, amballazhim 
si dhe cdo sherbim tjeter logjistik.  Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 
Shqiperise .Perpunim aktiv per llogari te te treteve nga ana e shoqerise sone ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Togez;         Ish depot e Rezervave te Shtetit, Togez, Librazhd .;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Togez;         Komuna Qëndër Togëz, Rruga Kryesore e Komunës pranë Objekteve të 
Rezervave të Shtetit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Cesare Porretti")                      Nga data 
"10/12/2018             Ne daten "10/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Sonila Koçi")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-084439-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme nr. 197Rep.,  nr. 31Kol., 
datë 29.01.2019 lëshuar nga administrator i Shoqërisë “LIBEREST GRUP” shpk z.Cesare 
Porretti ku emëron si përfaqsësuese të posaçme Sonila Koçi sipas tagrave të përmendur në 
prokurë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282662-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554540-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45642CAD-A35B-478E-8FD1-2BD2D85F2185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CA60B6-839A-4D20-B8CC-49E0101976FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC99C99-D8E1-41ED-987F-C6AD1B266F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B944DD02-1A28-485F-A50E-E594F5F1662E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B944DD02-1A28-485F-A50E-E594F5F1662E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A56400-1538-489E-89DF-C4ED9B6FFCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FEA941-10CA-4333-8438-E4ACE5633AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FEA941-10CA-4333-8438-E4ACE5633AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AD241B-B5F6-4247-8515-FB578517A3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5255E6-B3FF-4163-89B9-720D9954964C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06E8690-02E0-4EF9-B0E4-A79243F2DD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCEABFD-7F09-44A5-85A7-D5BBFF3B50C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF828C62-C72B-4258-8FA8-E6E7610168C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A938B8-A624-4F79-AA85-4AD204545EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F0D9BB-B243-4514-96CF-BF4CF05EDBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB83BEE-9F1F-40CC-8C8A-C1305ABC7906


13

Mandati i Pageses

Datë: 18/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F485EA1A-8691-49D7-8704-E465E88DFEBC

